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Confidential 

354kko 

 
 

Veiledning for utfylling, se baksiden Dato:  

MÅ FYLLES UT 

Kontoinnehavers navn 
Fullmakten erstatter alle tidligere 
fullmakter: 

 Ja  Nei 
      

Adresse      

      
      

Tot. antall disponenter inkludert kontoinnehaver:       

 
 Poststed/Land Foretaksnr. Kontonr. 

                  

DISPONENT(ER): Det er kontoinnehavers plikt å informere banken skriftlig om endring i fullmaktsforholdene. 

NB! Ved åpning av kunde-/kontoforhold i Nordea, inngår De i Nordea konsernets sentrale kunderegister. 
Kontoinnehaver og disponenter skal møte personlig ved etablering/endring av kundeforhold og legitimere seg. Unntak gjelder kun dersom 
personlig fremmøte vil være til vesentlig ulempe og sterkt tyngende for kunden, for eksempel på grunn av alder eller helse. 
Forutsetningen er at betryggende legitimasjonskontroll allikevel kan gjennomføres, for eksempel basert på bekreftede kopier av 
legitimasjonsdokumentene. Se veiledning på baksiden. 
 

Fødselsnummer (11 siffer):        Signatur (med mørk blå skrift) Alene  2 i fellesskap  

Navn:        

Gateadresse:        

          

Poststed:        

Fødselsnummer (11 siffer):       Signatur (med mørk blå skrift) Alene  2 i fellesskap  

Navn:        

Gateadresse:        

          

Poststed:        

Fødselsnummer (11 siffer):       Signatur (med mørk blå skrift) Alene  2 i fellesskap  

Navn:        

Gateadresse:        

          

Poststed:        

Signatur (med mørk blå skrift)    

      

  
Kontoinnehavers signatur 

(Den som ifølge firmaattest kan gi disposisjonsfullmakt) 
Bekreftelse av gyldig signatur og dato 

(Jf. veiledningen). 
Benyttes dersom kontoinnehavers signatur påføres utenfor 

banksaksbehandlers påsyn. 

 

For bankens noteringer 
Disponentrollen(e) er registrert på konto JA  (Er registrering foretatt, kan blanketten sendes direkte til Scanning) 
 
Jeg bekrefter at identitetskontroll av disponenter og kontoinnehaver er gjennomført. Jeg forsikrer at identiteten til den/de som signerer på 
vegne av bedriften, er i samsvar med firmaattesten. 
Dato AC-nummer Påtegning Kundeansvarlig enhet / Kundeansvarlig 

             

 

  



 

 

Confidential 

Veiledning i bruk av skjema ”Fullmakt for disponering av konto” 
 

Felt Forklaring/utfylles med 
 
MÅ FYLLES UT: 
Kontoinnehavers navn: Kontoinnehavers navn. 
 

Adresse/Poststed/Land: Kontoinnehavers faste adresse. 
 

Fullmakten erstatter Dersom det nye skjemaet erstatter alle tidligere fullmakter for kontoen, 
alle tidligere fullmakter: velg Ja. 

Hvis det nye skjemaet ikke erstatter alle tidligere fullmakter, men bare er et 
tillegg, velg Nei. 

 

Totalt antall disponenter Fylles ut med totalt antall disponenter inkludert kontoinnehaver. 
inkl. kontoinnehaver: 
 

Fødselsnr./Foretaksnr.: For personkunder benyttes norsk 11-sifret fødselsnummer eller D-nummer. 
For foretak og andre juridiske enheter benyttes norsk offentlig 
foretaksnummer, med foranstilte 0-er, totalt 11-siffer. 
For klubber, foreninger og lignende benyttes organisasjonsnummer. 

 

Kontonummer: Fyll ut det kontonummeret fullmakten gjelder for. (Kun en konto pr. blankett). 
 
 

DISPONENTER: 
Fødselsnummer: Disponentens norske 11-sifrede fødselsnummer eller D-nummer. 
 

Navn: Disponentens fulle navn. 
 

Gate-/Poststed: Disponentens faste adresse. 
 

Disposisjonsforhold: Alene: 
I de tilfeller en konto disponeres kun av en person, eller at disponenter skal 
kunne disponere kontoen hver for seg, benyttes dette felt. 
2 i fellesskap: 
I de tilfeller hvor disponering av kontoen krever underskrift fra 2 disponenter 
benyttes dette felt. Det er likegyldig hvilke 2 personer som signerer. 
Det er ingen beløpsbegrensninger i ovennevnte fullmakter. 
 
NB: Opphør av signaturrett/fullmakter må meddeles banken skriftlig. 

 

Underskrift: Disponentens underskrift skrives inn med mørk blå skrift. 
 

Kontoinnehavers For personkunder skal kontoinnehaver underskrive. For bedriftskunder brukes 
underskrift: firmastempel i tillegg til underskrift av den som ifølge firmaattest, eller 

fullmakter, kan gi disposisjonsfullmakt. 
 
 
Bekreftede kopier: 
I de unntakstilfeller hvor det kan godtas bekreftede kopier av legitimasjonsdokumentene skal bekreftelsen 
være foretatt av notarial myndighet (i Norge Tingrettene og Byfogdene), politiet, advokat, statsautorisert og 
registrert revisor, postfunksjonær, herunder landpostbud, autoriserte regnskapsførere, eiendomsmeglere, 
forsikringsmeglere, prosjektmeglere og valutameglere. 
 
Gyldige legitimasjonsdokumenter:  

• Gyldig pass (ikke nødpass / temporary passport)  

• Nasjonalt ID-kort utstedt av et EU-land 

• Norsk utlendingspass (blått) 

• Norsk Reisebevis for flyktninger (grønt)  


